
日 曜 1 2 3 4 5 6 関連行事 給食 部活動
スクールバ

ス時刻

1 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17:00

2 金 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00

3 土

4 日

5 月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17:00

6 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 三重総合久住校連絡会 ○ ○ 17:00

7 水 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17:00

8 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17:00

9 金 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00

10 土 ○ ○ ○ ○ ○ 人権を守る市民のつどい 13:30 エイトピア
弁当の

日
○ 15:20

11 日

12 月

13 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17:00

14 水 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17:00

15 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17:00

16 金 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00

17 土 ○ ○ ○ ○ ○ 弁当 ○ 15:00

18 日

19 月 ○ ○

20 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17:00

21 水 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17:00

22 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15:10

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

１，２年生振替休日
互見授業週間

職員会議　　市長ふれあいミーティング（３年生～
５限）  進路判定会・推薦委員会
人権を学ぶ子ども会

振替休日

137

今月の授業日数

授業日数累計
9/20（火）臨時休校

１年

人権を学ぶ子ども会

２年生リハーサル（午後）

　　３年実力テスト

　　期末ＰＴＡ       学校公開日

　　全校朝会　　　　運営委員会
　　食にＴＲＹ(給食指導～２年生）

校内強歩大会　　地区生徒会　　生徒会の日

終業式　　大掃除
職員会議＆校内研修

推薦委員会

運営委員会　　　神楽の学習（1年生～５，６限）

２０１６年度(平成２８年)  １２月行事予定表

豊後大野市立大野中学校

　　校内研修　　　　人権を学ぶ子ども会

学校行事

解放文化祭 9:00 エイトピア

安全点検日　　期末テスト２日目
人権を学ぶ子ども会　　　　　　　　　　ＳＣ

１０・６人権集会
３年３者面談　　　　　　　　　　　　ＳＣ

１年郷土料理づくり（３，４限）　　　　３年３者面談
生徒会役員とＰＴＡ総務部との懇談会 16:15

振替休日　　　　３年３者面談

天皇誕生日

年末年始休暇

年末年始休暇

３年

136

16

137

1616

２年 ＜1月の予定＞
　　１０日（火）　始業式　　　期始めテスト
　　１１日（水）　期始めテスト
　　１３日（金）　学校公開日　　弁当の日
　　１５日（日）　空きびん等回収
    １７日（火）　避難訓練
　　１９日（木）　第３回ＰＴＡ役員会
　


